da Tabela 1, subitem 4.1, deste Edital, o Participante poderá oferecer uma única 

proposta financeira por Área, que poderá ser modificada até a data de 

encerramento do Leilão. 

8.5. A proposta financeira registrada não poderá ser inferior ao valor mínimo de 

cada Área, que é de R$ 935,07 (novecentos e trinta e cinco reais e sete 

centavos). 

8.6. Se dois ou mais Participantes apresentarem propostas financeiras de 

mesmo valor, a classificação final observará a ordem de precedência de 

oferecimento, sendo melhor classificado aquele que tiver a data/hora de registro